令和５年７月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和５年７月２５日（火）９時５９分～１０時０９分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中山学長、中谷、渡邉、藤江、小澤、丸山、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 角倉監事、米村特命理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．千葉大学健康疾患オミクスセンター設置準備委員会規程の制定について

中谷理事から、千葉大学健康疾患オミクスセンター設置準備委員会規程の制定

について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

Ⅵ．報告事項

 １．令和６年度概算要求（基盤的設備、教育研究組織改革分）について

丸山理事から、令和６年度概算要求（基盤的設備、教育研究組織改革分）につ

いて、資料に基づき報告があった。

以 上

	令和５年７月役員会（対面・オンライン併用）議事録